
THE KERALA GENERAL SALES TAX RULES, 1963 

FORM No. 25 

Form of declaration to be furnished by a purchasing dealer when goods 
taxable at the point of last purchase in the State are purchased by him. 

See Rule 32 (14) 

SL. No. 

Original/Duplicate/Triplicate/Quadruplicate 

Office of issue  

Name of the dealer to whom  

issued with his Regn. No. 

Seal of the issuing authority  

Declaration 

1. I/We .................................................. (here enter the name and full postal 

address of the purchaser) dealer(s) in goods taxable at the point of last purchase 

in the State, have purchased goods of the description given below from 

Shri/Messrs ................................ 
here enter the name and full postal address of the seller(s). 

2. I/We have included the value of the goods so purchased in my/our total 

turnover of the year and my/our total turnover is not less than rupees one lakh.  

3. I/We, am/are registered dealer(s) on the rolls of the Sales Tax Office 

.................. 

..................................... (here enter the name of the Sales tax Office) and 

I/We have filed my/our return for the month of ..............................(here enter 

the name of the month previous to which the purchase relates) along with proof 

of payment of tax due for the goods for which I/We, am/are the last purchaser(s) 

in the State and I/We have filed declaration in Form 25 for the turnover for which 

I/We have claimed exemption. 

Particulars of goods purchased 

SL. No. 
No. & Date of 

sale bill issued 

by the seller 

Description 

of goods 

Quantity No. of 

goods 

packages 
Weight 

Value of goods 

purchased Rs. 
Remarks 

(I)  (2)      (3) (4) (5) (6) (7) 
                        

  

Place: 
Name, Signature and Status of the

person signing the declaration

Date: 



Note:- 1. The declaration shall be prepared in quadruplicate. The duplicate, 

triplicate and quadruplicate copies shall be carbon copies of the original. 

2. The purchasing dealer shall issue the original, duplicate and triplicate copies to 

the selling dealer and the selling dealer shall file the original and duplicate before 

the assessing authority concerned.  

3. The declaration shall be signed by the person who is authorised to sign return 
in Form 9. 

 


